Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 586.963.728
Página 1 de 1

Estado do Paraná

Tribunal de Justiça

ORDEM DE SERVIÇO Nº 111/2017

O Desembargador Rogério Kanayama, Corregedor-Geral da Justiça, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e com fundamento na Resolução nº 21/2007
do Órgão Especial e no Provimento nº 258/2017, e considerando o contido no
expediente nº 0049661-76.2017.8.16.6000,

D E T E R M I N A

1. A designação dos Técnicos Judiciários Phillipe Tadao Sakai e Moises de
Oliveira para realização de diagnóstico in loco da atual situação da Vara Cível da
Comarca de Wenceslau Braz, nos dias 17.10.2017 e 18.10.2017.

2. Publique-se.

3. Intimem-se.

Curitiba, 11 de outubro de 2017.

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

		2017-10-23T15:37:18-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal